
Szafa aktowa częściowo otwarta na cokole metalowym – 1szt.  
Wymiary: 60x46x178+7cm +/- 2% 
 
Szafa musi posiadać certyfikat zgodności z normami dotyczącymi jakości mebli danego 
rodzaju: PN-EN 14073-2:2006, PN-EN 16121+A1:2017-11 lub równoważne  wystawiony przez 
niezależną jednostkę certyfikującą. 
Szafa musi posiadać atest higieniczny.  
 
Oferowane meble mają być rozwiązaniami systemowymi, umożliwiającymi domówienia i 
wspólne zestawienie w przyszłości.  
 
Korpus szafy wykonać z trójwarstwowej płyty wiórowej w klasie higieniczności E1 
obustronnie melaminowanej w kolorze czarnym 1100 o grubości min 18mm. Wąskie 
płaszczyzny zabezpieczyć obrzeżem PCV grubości 2mm w kolorze płyty. Krawędzie obrzeża 
zaokrąglić R=2mm. Korpus szaf łączony za pomocą złącz mimośrodowych umożliwiających 
wymianę poszczególnych elementu w przypadku uszkodzenia. Do łączenia elementów 
korpusu nie dopuszcza się użycia kleju. Ściana tylna ma być wpuszczana w ściany boczne i 
wieńce korpusu. Kolorystyka ściany tylnej musi być zgodna z kolorystyką korpusu szafy. 
Wieniec górny oraz dolny nakładany. Wszystkie zewnętrzne krawędzie korpusu zabezpieczyć 
obrzeżem PCV grubości 2mm w kolorze płyty. Krawędzie obrzeża zaokrąglić R=2mm.  
Front przykrywający trzy dolne przestrzenie segregatorowe, pozostała część otwarta. Drzwi 
wyposażyć w zawiasy obiektowe z kątem otwarcia min 270°. Front zamykany zamkiem 
patentowym z wymienną wkładką wyposażoną w dwa klucze łamane. Zamek powinien 
posiadać możliwość zastosowania klucza master, umożliwiającego na otwarcie kilku zamków 
tym samym kluczem. We froncie prawym zamontowany uchwyt dwupunktowy o rozstawie 
128mm zintegrowany z cylindrem zamka. Front w kolorze dąb natura. 
Szafa wyposażona w półki płytowe wykonane z trójwarstwowej płyty wiórowej w klasie 
higieniczności E1 obustronnie melaminowanej w kolorze korpusu i grubości min 25mm. Półki 
należy wyposażyć w podpórki zapobiegające przypadkowemu wysunięciu. Półki z 
możliwością regulacji położenia na całek wysokości szafy co 32mm (nie dotyczy półek 
stałych).   
Szafa posadowiona na cokole metalowym, wykonanym ze stali lakierowanej proszkowo na 
kolor RAL 9005 . Cokół należy wyposażyć w stopki poziomujące w zakresie min 15mm. Po 
zamontowaniu cokołu poziomowanie powinno odbywać się od wewnątrz szafy za pomocą 
klucza imbusowego. Wysokość cokołu ok 7cm.  
 

   


